

ART FRIO

serviços

3	FORNOS Á GÁS	R\$ 4.900,00	R\$ 14.700,00
3	CONJUNTOS ESCRITÓRIO C/ 8 BAIAS	R\$ 3.900,00	R\$ 11.700,00
4	MESA C/ CUBA INOX	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00
4	ÁRMARIOS DE INOX	R\$ 4.500,00	R\$ 18.000,00
5	MESAS DE INOX GRANDE	R\$ 2.900,00	R\$ 14.500,00
10	ILHAS DE CONGELADOS - FRICOM (MOTOR ACOPLADO)	R\$ 5.900,00	R\$ 59.000,00
9	COMPUTADORES COMPLETOS C/ GABINETES	R\$ 2.300,00	R\$ 20.700,00
10	MESAS DE INOX	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
20	PRATELEIRA DE INOX	R\$ 3.000,00	R\$ 60.000,00
222	CARRINHOS P/ COMPRAS 160 LTS	R\$ 390,00	R\$ 86.580,00
34mts	RACK P/ DEPÓSITO (PALHETEIRA)	R\$ 1.200,00	R\$ 44.800,00
70mts	GÔNDOLAS	R\$ 1.400,00	R\$ 98.000,00
1	EXPOSITOR BEBIDAS GELADAS 5 PORTAS	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
4	CHEK OUT 2 MTS	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
5	CLIMATIZADOR ROTOPLAST GRANDE	R\$ 4.500,00	R\$ 22.500,00
1	BALANÇA DE RECEBIMENTO TOLEDO C/ COLUNA	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
2	BEBEDOR INOX	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
1	CAMERA FRIA CONGELADOS	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
1	CAMERA FRIA RESFRIADO P/ CARNE	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
1	SERRA FITA SKY 5/8X2,82 CM INOX	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
1	CANHÃO P/ LINGÜIÇA	R\$ 800,00	R\$ 800,00
1	EXPOSITOR DE CARNES REFRIGERADO 3MTS	R\$ 7.900,00	R\$ 7.900,00
1	EXPOSITOR DE SOBREMESA 2MTS	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
1	FATIADOR DE FRIOS	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
3	MICROONDAS	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
1	ESTUFA ELÉTRICA DE SALGADOS MÉDIA	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	EXPOSITOR P/ PÃO EM MDF	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
2	BALANÇA TOLEDO PRIX 5 PLUS WIFI	R\$ 8.500,00	R\$ 17.000,00
1	PRATELEIRA P/ PÃO EM MDF	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
1	BALCÃO REFRIGERADO P/ FRUTAS 3MTS	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
1	BALCÃO REFRIGERADO P/ IOGURTE 6MTS	R\$ 29.000,00	R\$ 29.000,00
3	BANCA VERDURA COMUM 1,20X2,50	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00
5	MICRO COMPUTADOR COMPLETO	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
1	IMPRESSORA BROTHER MULTIFUNCIONAL	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
1	BALCÃO EM MDF P/FRENTE DE CAIXA	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
30	CARRINHOS CESTO DUPLO 90 LTS	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00

16.550.523/0001-41

J C L Martins Refrigeração
 Av. João Ponce de Arruda nº 3915
 Vila São José
 CEP: 78.718-096

TOTAL

R\$ 1.061.580,00

Rondonópolis - MT

CLIENTE : SUPER MAIS SUPERMERCADO
/CCONDE SUPERMERCADOS LTDA

END: Av. Julio Campos 2462

BAIRRO : PARQUE SAGRADA FAMILIA

CIDADE: RONDONOPOLIS

CEP:

ESTADO

M.T.

Cnpj – 20348370/0001-21

RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM PODER DE CREDORES (ARRESTADOS)

ATACADÃO

QT D	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	ARMÁRIO P/ PÃES EM INOX	R\$ 4.520,00	R\$ 45.200,00
10	APARELHO CONDIONADOR DE AR 9000BTU	R\$ 1.590,00	R\$ 15.900,00
1	APARELHO CONDIONADOR DE AR 12000BTU	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
1	GELADEIRA CONSUL, CRC28, 239LITROS	R\$ 930,00	R\$ 930,00
1	IMPRESSORA HP 1132MFP	R\$ 1.479,00	R\$ 1.479,00
1	IMPRESSORA HP LASER P203N	R\$ 3.099,00	R\$ 3.099,00
1	CADEIRA ESCRITÓRIO DIRETOR	R\$ 725,00	R\$ 725,00
3	CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	R\$ 270,00	R\$ 810,00
2	MACACO HIDRAULICO MODELO JACARÉ P/ 3 TONELADAS	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
1	BALANÇA DE DEPOSITO PARA DESCARGA TOLEDO 500KG	R\$ 3.350,00	R\$ 3.350,00
19	CHEK OUT DE 2 METROS	R\$ 2.400,00	R\$ 45.600,00
2	CHEK OUT DUPLOS (CAIXA RAPIDO)	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00
10	COMPUTADOR COMPLETO CHEK OUT	R\$ 2.433,00	R\$ 24.330,00
10	TECLADO GERTEC TEC55 USB	R\$ 585,00	R\$ 5.850,00
10	GAVETA DINHEIRO PARA CHEK OUT	R\$ 359,00	R\$ 3.590,00
63	PRATELEIRAS COM 6 TABUAS (GONDULAS)	R\$ 1.400,00	R\$ 88.200,00
11	PRATELEIRAS COM 6 TABUAS INICAIL(GONDULAS)	R\$ 1.625,00	R\$ 17.875,00
14	PONTAS DE GONDOLAS	R\$ 1.025,00	R\$ 14.350,00
2	ARMARIO PLANEJADO EM MDF PARA PONTA DE GONDULA	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
1	COMPRESSOR PARA REFRIGERAÇÃO EOS 3000KPA 220V 5/8	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00

1	ILHA PIRAMIDE PLANEJADA EM MDF (EXPOSITOR)	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
2	ADEGA EM ILHA PLANEJADA EM MDF	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
4	ADEGA DE PARADE PLANEJADA EM MDF	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00
2	EXPOSITOR DE PÃES EM MDF PLANEJADO COM RODAS	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00
1	UNIDADE CONDENSADORA 60BTU TRIFASICO 220V	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
1	UNIDADE CONDENSADORA 7/8 TRIFASICO 220V 3000KPA	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
1	UNIDADE CONDESNSADORA DANCOR 10/8 TRIFASICO COM CONJUNTO SUCCÇÃO	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
1	ILHA CONGELADO GELOPAR 3MTS GESV 290	R\$ 7.800,00	R\$ 7.800,00
3	BALANÇA TOLEDO PRIX 5PLUS COM WIFI	R\$ 8.350,00	R\$ 25.050,00
1	BALCÃO ESTUFA GELOPAR 1,5MTS PARA SALGADOS	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
1	Serra fita de coluna 2,82m mesa móvel BM81NR 2.0 Hp trifásica C.A.F.	R\$ 8.400,00	R\$ 8.400,00
1	FATIADOR DE FRIOS TOLEDO PRIX 9300 G COMFOR	R\$ 16.500,00	R\$ 16.500,00
1	BALCÃO EXPOSITOR SOBREMESAS GELOPAR 1,5MT	R\$ 4.050,00	R\$ 4.050,00
1	BALCÃO EXPOSITOR BEBIDAS GELOPAR 2MT	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
1	UNIDADE CONDENSADORA USMB-4200-ELGIM	R\$ 12.500,00	R\$ 12.500,00
1	UNIDADE CONDENSADORA USMB-4300-ELGIM	R\$ 13.000,00	R\$ 13.000,00
1	UNIDADE CONDENSADORA USMB-4400-ELGIM	R\$ 14.000,00	R\$ 14.000,00
1	EXPOSITOR PARA CARNES HORIZONTAL 3MT COM UNIDADE REFRIGERAÇÃO	R\$ 24.700,00	R\$ 24.700,00
1	EXPOSITOR P/ CARNES VERTICAL 3MT X 3MTS COM UNIDADE REFRIGERAÇÃO	R\$ 38.000,00	R\$ 38.000,00
2	UNIDADE CONDENSADORA CARENADA ESM 2300	R\$ 6.900,00	R\$ 13.800,00
8	IORGUTEIRA 9 MODULOS	R\$ 18.900,00	R\$ 75.600,00
4	EVAPORADOR DE CAMARA FRIA]	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
1	IMPRESSORA ZEBRA LB 1000	R\$ 2.199,00	R\$ 2.199,00
1	MODELADORA PARA PÃES GPANZ	R\$ 6.100,00	R\$ 6.100,00
1	MASSEIRA PARA GPANIZ 38KG	R\$ 14.850,00	R\$ 14.850,00
1	FORNO TURBO GÁS 10FTC	R\$ 6.850,00	R\$ 6.850,00
1	CORTADOR DE FRIOS FILIZOLA 101	R\$ 5.950,00	R\$ 5.950,00
1	MESA P/ESCRITÓRIO PLANEJADA MDF SEM GAVETAS	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00

16.550.523/0001-41
JCL Martins Refrigeração
 Av. João Ponce de Arruda nº 3915
 Vila São José
 CEP: 78.718-096
 Rondonópolis - MT

ART FRIO

serviços

1	MESA P/ ESCRITÓRIO PLANEJA MDF COM GAVETEIRO	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
1	ESTANTE PLANEJADA EM MDF	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
1	RACK PLANEJADO EM MDF	R\$ 900,00	R\$ 900,00
21	CARRINHOS P/COMPRAS DUPLOS 90L	R\$ 485,00	R\$ 10.185,00
8	BANCA PARA EXPOSIÇÃO EM INOX	R\$ 8.900,00	R\$ 71.200,00

SUB TOTAL EM EQUIPAMNETOS		R\$ 765.222,00
SUPER VENDAS (Zaeli)		

1	GERADOR GABINADO TRIFASICO 400KVA 220 OU 360 V	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00
---	--	-------------------	-------------------

16.550.523/0001-41 TOTAL

R\$
885.222,00

J C L Martins Refrigeração
Av. João Ponce de Arruda nº 3915
Vila São José
CEP: 78.718-096

~~Rondonópolis - MT~~

ART FRIO

